
厚生労働省認定 新見市健康増進施設 げんき広場にいみ

今月のお得な入会キャンペーン

年会員スタートなら

①たまがき券2,000円分プレゼント

②事務手数料割引

会員開始日 初月 翌月

1～14日 無料 通常

15日～月末 無料 半額

年会員は、月会費１ヶ月分お得になります。(１１ヶ月月分の料金で１２ヶ月ご利用頂けます)

事務手数料割引内容 最大で2,200円割引
①アンケート記入-1,100円
②Line登録‐1,100円4,400円 2,200円

①初回月会費無料

②事務手数料割引

月会員スタートなら 会員開始日別-割引額

※入会特典条件：会員在籍期間6ヵ月を満たすこと /月会費(一般) 7,150円 (割引) 6,050円 (U25) 5,500円

０円

通
常

エアロバイク 筋トレ レッスン

ストレッチ 水泳

おしゃべりタイム 入浴 サウナ

健康的なライフスタイル

げんき広場が人生の一部に

見学・相談
随時受付可

無料
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